Página 1 de 1

ADENDO AO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 000165

A FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO

DA PESQUISA   DO   AGRONEGÓCIO

- FUNDEPAG, amparada no seu próprio

Regulamento de Compras e Contratações,

torna público o presente ADENDO ao Edital

nº 000165, referente ao fornecimento de

licença, implantação e manutenção de

software para gestão laboratorial da

pesquisa e da produção de imunobiológicos.

 Tendo em vista a insuficiência do prazo inicialmente estipulado para o envio de

propostas ao Edital em epígrafe, a FUNDEPAG torna público este ADENDO, com a

finalidade de extender o prazo da Etapa 03, de Envio das propostas pelos Participantes, por

04 (quatro) dias úteis adicionais, até o dia 11/10/2022. As demais etapas, descritas no item

6 do Edital, ficam adiadas pelo mesmo período.

São Paulo, 06 de outubro de 2022

FUNDEPAG